

Årsredovisning

för

RD Entreprenad AB

559144-4095

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Dyrestam, Styrelseledamot
2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för RD Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva anläggningsverksamhet inom schaktning, grävning och planläggning inom markarbete.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 30 % under räkenskapsåret 2023 jämfört med föregående år, detta beror på flera nya uppdrag.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	52 531	28 342	26 506	34 580
Resultat efter finansiella poster	2 357	-1 540	-1 331	2 879
Solidat	24	13	15	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 032 441	38 882	2 121 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 882	-38 882	0
Årets resultat			1 713 362	1 713 362
Belopp vid årets utgång	50 000	2 071 323	1 713 362	3 834 685

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 071 323
årets vinst	1 713 362
	3 784 685

disponeras så att	
genom fondemission överföres	450 000
i ny räkning överföres	3 334 685
	3 784 685

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		52 530 548	28 342 083
Övriga rörelseintäkter		6 942	246 503
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 537 490	28 588 586
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-25 944 825	-9 601 555
Övriga externa kostnader		-12 679 956	-9 825 111
Personalkostnader	2	-9 349 031	-8 784 419
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 793 247	-1 631 913
Summa rörelsekostnader		-49 767 059	-29 842 998
Rörelseresultat		2 770 431	-1 254 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 016	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-414 984	-285 483
Summa finansiella poster		-412 968	-285 468
Resultat efter finansiella poster		2 357 463	-1 539 880
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 600 000
Förändring av överavskrivningar		-463 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-463 000	1 600 000
Resultat före skatt		1 894 463	60 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 101	-21 238
Årets resultat		1 713 362	38 882

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 871 776	9 432 573
Summa materiella anläggningstillgångar		7 871 776	9 432 573
Summa anläggningstillgångar		7 871 776	9 432 573
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 201 418	3 418 421
Fordringar hos koncernföretag		165 169	165 169
Övriga fordringar		1 002 595	1 341 113
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	953 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		459 484	402 053
Summa kortfristiga fordringar		8 828 666	6 280 252
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		797 200	663 471
Summa kassa och bank		797 200	663 471
Summa omsättningstillgångar		9 625 866	6 943 723
SUMMA TILLGÅNGAR		17 497 642	16 376 296

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 071 323	2 032 440
Årets resultat		1 713 362	38 882
Summa fritt eget kapital		3 784 685	2 071 322
Summa eget kapital		3 834 685	2 121 322
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		463 000	0
Summa obeskattade reserver		463 000	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 009 798	5 954 270
Summa långfristiga skulder		4 009 798	5 954 270
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		4 881 772	3 703 090
Skatteskulder		86 376	0
Övriga skulder		3 331 099	3 959 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		890 912	637 781
Summa kortfristiga skulder		9 190 159	8 300 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 497 642	16 376 296

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 396 059	12 127 127
Inköp	232 450	1 603 932
Försäljningar/utrangeringar		-335 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 628 509	13 396 059
Ingående avskrivningar	-3 963 486	-2 389 390
Försäljningar/utrangeringar		61 413
Omklassificeringar		-3 596
Avskrivningar under året	-1 793 247	-1 631 913
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 756 733	-3 963 486
Utgående redovisat värde	7 871 776	9 432 573

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 009 798 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 275 232	4 017 112
	2 275 232	4 017 112
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 734 566	1 937 158
	1 734 566	1 937 158

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 040 000	2 040 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 710 797	8 328 839
	8 750 797	10 368 839

Ängelholm 2024-06-18

Rasmus Dyrestam
Rasmus Dyrestam
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Nils-Bertil Tranebacke
Nils-Bertil Tranebacke
Auktoriserad revisor
